[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2022 г.                                                                                 № 1

О реализации мер по материальному

и социальному обеспечению председателя

Контрольно-счетной палаты города Рязани
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, мерами по материальному и социальному обеспечению председателя, заместителя председателя, аудиторов и работников аппарата Контрольно-счетной палаты города Рязани, установленными решением Рязанской городской Думы от 30.09.2021 № 173-III «Об отдельных вопросах организации деятельности Контрольно-счетной палаты города Рязани»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Председателю Контрольно-счетной палаты города Рязани, для которого установлен ненормированный рабочий день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью пять календарных дней.
2. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления председателю Контрольно-счетной палаты города Рязани единовременных выплат, премирования, материальной помощи.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

      Ю.В. Рокотянская